

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-neurum-camou-szorty-p-14847.html>



## CERVA NEURUM CAMOU szorty

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>

### Opis produktu

#### **CERVA NEURUM CAMOU szorty**

Spodnie robocze Neurum Camouflage marki Cerva to wyjątkowy wybór dla osób, które potrzebują nie tylko komfortowych, ale również stylowych i funkcjonalnych ubrań roboczych. Wykonane z materiałów najwyższej jakości, te spodnie zapewniają nie tylko trwałość, ale także elastyczność dzięki zastosowaniu innowacyjnego materiału Trifibetex®.

Zewnętrzna warstwa spodni składa się z 62% bawełny, co daje przyjemne uczucie na skórze, 35% poliestru dla trwałości oraz 3% Spandexu, co dodaje elastyczności. Gramatur 260 g/m<sup>2</sup>, co świadczy o solidnej konstrukcji. Dodatkowo, wzmocnienia zewnętrzne z materiału Cordura® to 95% poliamidu (nylonu) i 5% Spandexu o gramaturze 230 g/m<sup>2</sup>, co przyczynia się do zwiększenia odporności na uszkodzenia.

Praktyczność spodni podkreślają różnorodne kieszenie. Wyróżniają się dwie przednie kieszenie klinowe oraz dwie tylne naszywane kieszenie, które zamykają się na rzep. Na lewej stronie znajduje się obszerna, wielofunkcyjna kieszeń, natomiast po prawej stronie znajdują się kieszenie na miarę oraz specjalna kieszeń na nóż, dodatkowo wyposażona w uchwyt na ołówek. Wszystko to sprawia, że narzędzia i drobne przedmioty są zawsze pod ręką.

Dodatkowe funkcjonalności to metalowy pierścień typu "D" oraz paski na narzędzia, które ułatwiają przenoszenie różnego rodzaju akcesoriów. Elastyczny pas z patentem zapewnia idealne dopasowanie, a jednocześnie nie ogranicza ruchów podczas pracy. Ozdobne potrójne szwy w kontrastowym kolorze dodają spodniom charakteru, podkreślając ich designerski wygląd.

Bezpieczeństwo użytkownika jest także priorytetem, dlatego w spodniach znajdują się odblaskowe detale, które poprawiają widoczność w trudnych warunkach oświetleniowych. Spodnie spełniają normy EN ISO 13688, co potwierdza ich wysoką jakość i zgodność z odpowiednimi standardami.

Dzięki dopasowaniu typu "Slim fit", spodnie Neurum Camouflage marki Cerva nie tylko zapewniają pełną funkcjonalność w czasie pracy, ale także prezentują się modnie i nowocześnie. To idealne połączenie stylu, wygody oraz praktyczności, które sprawia, że stanowią one niezastąpiony element garderoby każdego profesjonalisty.

[Czytaj więcej](#)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor:** ciemnooliwkowy , granatowy , morski , antracyt

**Rozmiar:** 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 , 64

## Kolekcja CERVA NEURUM

Produkty z kolekcji **NEURUM**